2011 年 5 月 24 日

各 位

会 社 名 株式会社日本製紙グループ本社

代 表 者 名 代表取締役社長 芳賀 義雄

コード番号 ３８９３（東証・大証・名証 一部）

問合わせ先 広報室長 吉野 幸治

（電話 03-6665-1016）

日本製紙 石巻工場の復旧について

当社グループの主要子会社である日本製紙株式会社（社長：芳賀 義雄）は、東日本大

震災により被災した石巻工場（宮城県石巻市）の復旧作業を鋭意推進しておりますが、

このたび操業再開の目処がつきましたので、お知らせいたします。

記

《石巻工場の復旧》

８月に工場の動力源である自家発電設備を復旧させ、９月末までに印刷用紙の生産

を再開させます。その後、年内に主要な抄紙機の復旧を完了させる見通しです。

さらに、今後の需給バランスを見極めながら、収益の最大化を図る生産体制の検討

を進めてまいります。計画がまとまり次第、お知らせいたします。

以上